

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею
Вишнівської селищної ради» Коригування .

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

обладнання для водопостачання і каналізації

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради, Кам'янського району,
Дніпропетровської області.

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 145,112 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2403-5052-1 варіант 1	Автоматична насосна станція Speroni CAM 80/22 G=1,8 м³/год, H=29 м, N=0,6 кВт (або аналог); (маса=0,012)	шт	1	9082,75	9083
2	& 2403-3045-3	Автоматична каналізаційна насосна станція Sololift 2 WC-3 G=8,9 м³/год, H=8 м, N=0,62 кВт; (маса=0,008)	шт	1	23904,00	23904
3	& 2403-3045-2	Автоматична каналізаційна насосна станція Sololift 2 WC-1 G=8,9 м³/год, H=8 м, N=0,62 кВт; (маса=0,01)	шт	3	19800,00	59400
4	& 15062-6050-1	Водонагрівач електричний Ariston BLU 1R 80V, V=80 л , P=1,5 кВт Ariston; (маса=0,06)	шт	2	8500,00	17000
5	17064-4046 варіант 1	Ємність пластикова прямокутна V=0,85 м³ (1700x670x1000h) (або аналог); (маса=0)	шт	4	7560,00	30240
		Разом				139627
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5485
		Всього по кошторису				145112

Склав

Каряка В.Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Самчик О.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]